

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:**        **Rekonštrukcia budovy SPŠ-I. etapa - Prístavba**

Objednávateľ:    SPŠSaG, Lermontovova 1, Košice

Zhotoviteľ:      MAJO-STAV Košice, s.r.o.

Miesto:            Lermontovova 1, Košice

Spracoval:        Ing. Dušan ŠOLTÝS

Dátum:             15. 11. 2021

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
<b>SPS</b>	<b>Rekonštrukcia budovy SPŠ-I. etapa - Prístavba</b>	<b>661 519,40</b>	<b>132 303,88</b>	<b>793 823,28</b>	<b>1 172,50</b>	<b>660 346,90</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
SO 02-01	Strešná konštrukcia nadstavby - hrubá stavba	185 697,50	37 139,50	222 837,00	0,00	185 697,50	0,00	0,00	0,00
SO 02-02	Búracie práce	21 736,99	4 347,40	26 084,39	0,00	21 736,99	0,00	0,00	0,00
SO 02-03	Výplňové konštrukcie	18 994,94	3 798,99	22 793,93	0,00	18 994,94	0,00	0,00	0,00
SO 02-04	Zateplenie fasády	126 491,80	25 298,36	151 790,16	0,00	126 491,80	0,00	0,00	0,00
SO 02-05	Strešná nadstavba - interiér	60 058,63	12 011,73	72 070,36	0,00	60 058,63	0,00	0,00	0,00
SO 02-06	Úprava interiéru	57 409,25	11 481,85	68 891,10	0,00	57 409,25	0,00	0,00	0,00
SO 02-07	Elektroinštalácia	73 700,01	14 740,00	88 440,01	0,00	73 700,01	0,00	0,00	0,00
SO 02-08	TZB - rekonštrukcia rozvodov TÚV a SV	9 616,49	1 923,30	11 539,79	811,25	8 805,24	0,00	0,00	0,00
SO 02-09	Vykurovanie a regulácia ÚK - strešná nadstavba prístavby	6 960,21	1 392,04	8 352,25	280,00	6 680,21	0,00	0,00	0,00
SO 02-10	Ostatné doplnkové konštrukcie a odkvapový chodník	2 843,72	568,74	3 412,46	81,25	2 762,47	0,00	0,00	0,00
SO 03-01	Hrubá stavba - výtahová šachta a nadstavba prepojovacieho krčka	49 255,83	9 851,17	59 107,00	0,00	49 255,83	0,00	0,00	0,00
SO 03-02	Búracie práce	1 739,09	347,82	2 086,91	0,00	1 739,09	0,00	0,00	0,00
SO 03-03	Výmena výplňových konštrukcií	6 420,33	1 284,07	7 704,40	0,00	6 420,33	0,00	0,00	0,00
SO 03-04	Zateplenie fasády	9 107,79	1 821,56	10 929,35	0,00	9 107,79	0,00	0,00	0,00
SO 03-05	Osobný výtah - TG časť	25 600,00	5 120,00	30 720,00	0,00	25 600,00	0,00	0,00	0,00
SO 03-06	Úprava interiéru	1 902,76	380,55	2 283,31	0,00	1 902,76	0,00	0,00	0,00
SO 03-07	Vstup pre imobilných - rampa	3 984,06	796,81	4 780,87	0,00	3 984,06	0,00	0,00	0,00
<b>Celkom</b>		<b>661519,40</b>	<b>132303,88</b>	<b>793 823,28</b>	<b>1 172,50</b>	<b>660 346,90</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>